
    

   

 

平成 25 年５月 20 日 

各  位    

上 場 会 社 名 株式会社ジェイアイエヌ 

 （コード番号：3046 JASDAQ スタンダード）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田  中   仁 

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  

管 理 本 部 長 
中  村   豊 

電 話 番 号 TEL（03）6406-0120（代表） 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.jin-co.com 

 

東京証券取引所市場第一部確定に関するお知らせ 

 

平成25年５月10日付で公表いたしました「東京証券取引所上場承認に関するお知らせ」でお

知らせいたしましたとおり、当社株式は平成25年５月30日（木）に東京証券取引所に上場予定

でありますが、未定となっておりました市場区分につきまして、市場第一部への所属が確定い

たしましたので、お知らせいたします。同日以降は、同取引所と大阪証券取引所（JASDAQ市場）

の２市場において、当社株式の売買が可能となります。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指し、役職

員一丸となって一層精励してまいる所存でございますので、なお一層のご支援、ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の東京証券取引所への上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホ

ームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

  

 


